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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 27/16-20
ПОНЕДЕЛНИК
4 февруари 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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13,30 часот, Сала 6
СЕДНИЦА БР.34 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА
Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги, (скратена постапка);
Поднесен од: Диме Велковски, Артан Груби, Реџеп Мемеди




14,00 часот, Сала 4
СЕДНИЦА БР.61 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ
Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Изборен законик, по скратена постапка - II читање;
Поднесен од: Хари Локвенец, Артан Груби, Реџеп Мемеди, Никола Мицевски, Мерал Узеири Ферати





14,00 часот, Сала 6
СЕДНИЦА БР.19 НА КОМИСИЈА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО
Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за земјоделство и рурален развој, (скратена постапка);
Поднесен од: Ристе Ташев, Татјана Прентовиќ, Панчо Минов, Бетиане Китев, Бранко Маноиловски, Весна Пемова, Павлинче Честојнова, Диме Велковски




15,00 часот, Сала 4
СЕДНИЦА БР.129 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА
Дневен ред:


	[image: ]
	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги, по скратена постапка - II читање;
Поднесен од: Диме Велковски, Артан Груби, Реџеп Мемеди
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Изборен законик, по скратена постапка - II читање;
Поднесен од: Хари Локвенец, Артан Груби, Реџеп Мемеди, Никола Мицевски, Мерал Узеири Ферати
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	3.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за земјоделство и рурален развој, по скратена постапка - II читање;
Поднесен од: Ристе Ташев, Татјана Прентовиќ, Панчо Минов, Бетиане Китев, Бранко Маноиловски, Весна Пемова, Павлинче Честојнова, Диме Велковски





15,30 часот, Сала „Македонија“
СЕДНИЦА БР.84 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА
Дневен ред:
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	1.
	Барање за одобрување притвор на пратеникот Љупчо Димовски, поднесено од Основен суд Скопје I , Скопје, Одделение за организиран криминал и корупција III.КОК – ПП. БР.32/19 од 01.02.2019 година
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	Подготвиле: Оливера Цветковска-Јанушевска, Катерина Георгиевска 
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 04.02.2019
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